
COMUNE DI BIELLA 

Medaglia D’Oro al Valor Militare 

Provincia di Biella
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Via Battistero 4 – 13900 Biella - Tel. +39 015.3507251 – fax +39 015.3507417

 http://www.comune.biella.it – 

e-mail: ediliziapubblica@comune.biella.it  

P.E.C.: protocollo.comunebiella@pec..it

Procedura Aperta BANDO REGIONALE PER L’EFFICIENZA

ENERGETICA E FONTI RINNOVABILI DEGLI ENTI LOCALI CON

POPOLAZIONE SUPERIORE A 5000 ABITANTI - CODICE

BANDO:IV 4c.1 ENERGIA ENTI LOCALI –MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DELLA 

SCUOLA SECONDARIA “G. MARCONI” 

CUP: I46J17000350006 - CIG: 7994783FA0

AVVISO N. 3

Si comunica che  la prossima seduta pubblica per l’ apertura dell’offerta economica si terrà

il giorno venerdì  04/10/2019 alle ore 09,00 presso la sede del Comune di Biella via Tripoli 48, 3°

piano.

Si precisa che il timing di gara è il seguente:

- inizio up load 26/09/2019 ore 17,00

- termine up load 03/10/2019 ore 18,00

    IL RUP

(Arch. Graziano Patergnani)

                                                                                                                        Originale f.to


